
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エルシア＝ライール＝フォンライツ

ヴァルキリー

神官

15

-187000

熾天龍の鱗:炎属性無効 熾天龍の加護:闇、光属性無効   熾天龍の翼

女 18

血縁者と死別した事がある
一定期間の記憶が無い
異種族の街で育った

25

25

25

7 8 40 + 2 7

4 1 30 5

12 21 58 + 2 10

9 8 42 7

6 14 45 7

11 12 48 8

グラップラー

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/グレンダール

マギテック

スカウト

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

15

15

15

15

15

15

15

6

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

両手利き

武器習熟A/格闘

二刀流

二刀無双

飛び蹴り

マルチアクション

魔力撃

双撃

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2120

2121

2123

3144

3142

1-283

1-281

1-281

3-212

2-229

1-292

1-292

1-280

0

15 22 20 25

0

0

マナコートプラス+ 1

20

8

11グラップラー

ストライクキャリバールージュ

ストライクキャリバーブランシュ

ストライクツヴァーグ//ブレイザー

ストライクツヴァーグ//ブレイザー

発動体 https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=VlBAOA

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=Q1qbde

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=MiHE2Z

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=MiHE2Z

2H

脚

2H

脚

20

20 －1

60 +1

60 +2

0

-1

1

2

10 1 20

10 1 35

1 45

1 60

3 30 90 20 11 87

22 20 25 26 230

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

魔動機術

15

15

15

15

15

22

22

22

22

22

バニシング ブロッサム

通話のピアス(グリード)

マギスフィア小

クマの爪

ガンベルト

能力増強の腕輪

多機能真ブラックベルト

浄化の聖印

能力増強の腕輪

真実の求愛のリング

月下のコルセット

C値-1

グリードに渡した後自身も装備

https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=1XYcvJ

まだ見ぬ世界を見るために



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルシア＝ライール＝フォンライツ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

ミアキス語

リザードマン語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

リカバリィ

ラビットイヤー

デーモンフィンガー

ワイドウイング

オウルビジョン

ジィプロフェシー

ジャイアントアーム

トロールバイタル

クラーケンスタビリティ

ヘルシーボディ

フェンリルバイト

ヴォーパルウェポン

ミラージュデイズ

バークメイル

パラライズミスト

アーマーラスト

バインドアビリティ

ダガー

レイピア

20

30

21 71

着替え(ジャケット＋ホットパンツ)x3

黒いレース下着x7

化粧道具

マテリアルカード緑Ax20

マテリアルカード赤Ax20

マテリアルカード白Ax40

マテリアルカード黒Ax40

9500
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