

キャラクター名 _____ プレイヤー名 _____

種族	ヴァルキリー	種族特徴	燐天龍の鱗:炎属性無効 燐天龍の加護:闇、光属性無効 燐天龍の翼:風属性無効		
生まれ	神官	性別	女	年齢	18
冒險者Lv	15	経歴	血縁者と死別した事がある		
経験点	-187000		一定期間の記憶が無い		
			異種族の街で育った		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	25	器用度	7	8	40 + 2	7	
		敏捷度	4	1	30	5	
体	25	筋力		12	21	58 + 2	10
		生命力		9	8	42	7
心	25	知力	6	14	45	7	
		精神力	11	12	48	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15	エンハンサー	15				
ソーサラー	15	アルケミスト	6				
コンジャラー	15						
プリースト/グレンダール	15						
マギテック	15						
スカウト	15						
セージ	15						

戦闘特技

追加攻撃	220p	二刀流	1-281p	p
投げ攻撃	225p	二刀無双	3-212p	p
カウンター	2120p	飛び蹴り	2-229p	p
鎧貫き	IB39p	マルチアクション	1-292p	p
ルーンマスター	IB34p	魔力撃	1-292p	p
バトルマスター	3143p	双撃	1-280p	p
トレジャーハント	2120p		p	p
ファストアクション	2123p		p	p
影走り	2120p		p	p
トレジャーマスター	3143p		p	p
匠の技	3143p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
賢人の知恵	3142p		p	p
両手利き	1-283p		p	p
武器習熟A/格闘	1-281p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加	必要			
	レベル	命中力	回避力	ダメージ	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	マナコートプラス+	1	8
グラップラー	15	22	20	25	盾			
フェンサー	0				その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			
シューター	0				回避技能	グラップラー	合計値	20 11

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	30 m	90 m	2d+ 20	11	87	真語魔法	15	22			
魔物知識/弱点		先制力	生命抵抗	精神抵抗	MP	操靈魔法	15	22			
2d+	22	2d+ 20	2d+ 25	2d+ 26	230	深智魔法	15	22			
						神聖魔法	15	22			
						魔動機術	15	22			

装備品	説明
頭 バニシング ブロッサム	C値-1
耳 通話のピアス(グリード)	
顔 マギスフィア小	
首 クマの爪	
背中 ガンベルト	
右手 能力増強の腕輪	
腰 多機能真ブラックベルト	
足 純化の聖印	
その他能力増強の腕輪	

装備品	説明
左手 真実の求愛のリング 月下のコルセット	グリードに渡した後自身も装備 https://yutorize.2-d.jp/ytsheet/sw2.5/?id=1XYcvJ

その他メモ

- 自動失敗
チェック
- ⑤
- ⑩
- ⑯
- ⑳
- ㉑
- ㉓
- ㉔
- ㉕
- ㉖
- ㉗

キャラクター名
エルシア＝ライール＝フォンライツ

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		グラスランナー語	○				
交易共通語	○	○	ミアキス語	○				
神紀文明語		○	リザードマン語	○				
ドラゴン語	○		リカント語	○				
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ガゼルフット	パラライズミスト
キャツツアイ	アーマーラスト
ビートルスキン	バインドアビリティ
マッスルベアー	
リカバリィ	
ラビットトイマー	
デーモンフィンガー	
ワイドウイング	
オウルビジョン	
ディプロフェシー	
ジャイアントアーム	
トロールバイタル	
クラーケンスタビリティ	
ヘルシーボディ	
フェンリルバイト	
ヴォーグルウェポン	
ミラージュデイズ	
バークメイル	